1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容引致之任何損失承擔任何責任。

UNITED ENERGY GROUP LIMITED
聯合能源集團有限公司

(於開曼群島註冊成立及於百慕達存續之有限公司)

(股份代號：467)

自願公告

集團業務之最新狀況

業務最新狀況

聯合能源集團有限公司(「本公司」)謹此提供本公司二零一二年財政年度第一季
度（「本期間」）業務之最新狀況，以便本公司股東及潛在投資者評估本公司之運

營績效。

I. 巴基斯坦資產

甲.  勘探開發生產概覽

本公司很榮幸的通報二零一二年第一季度巴基斯坦油田的勘探開發生產情況：

油氣田淨日均產量已接近 21,500 桶油當量；未經審計及扣除礦區使用費前之綜

合油價為每桶 41 美元，而去年同期則為每桶 36.7 美元。此外，該油氣田產量

亦有顯著增長，日產量從二零一一年十二月三十一日的 21,000 桶油當量，增加

到二零一二年三月三十一日的 24,700 桶油當量，增長率約 17.6%。

於本期間本公司已完成：（i）三口勘探井的鑽探計畫，兩口開發井，成功率達

到 100% ；(ii) 五口修井作業； (iii) MKK 區域 524 平方公里的三維地震採集。

乙. 新的勘探發現

在本期間，本公司在Badin區域完成了三口勘探井的鑽探計畫：

Mohano-1

區塊名：Badin I

油氣類型：油

初始液量：日產油 300桶

目前淨產量：日產油 200桶

Gharo-1

區塊名：Badin I

油氣類型：油

初始液量：日產油 792桶

目前淨產量：日產油 1,050桶

2

Pir Apan-1

區塊名：Badin II

油氣類型：油及氣

初始液量：日產凝析油 30桶，日產氣 400萬立方英尺

目前淨產量：日產凝析油 484桶，日產氣 1,900萬立方英尺

丙. 地震採集

區塊名：MKK

採集方法：三維地震

記錄起始於：二零一二年一月

計畫採集： 1,560 平方公里

實際採集：524平方公里

II. 遼河資產

關於本公司在中國遼河油田高升區塊EOR項目的淨產量，日均產量從二零一一年

財政年度的761桶增加到二零一二年第一季度的1,100桶 ，去年同期為340桶，增

長率為223%。

一般事項

股東及潛在投資者注意，上述自願公告包括若干目標，可能會亦可能不會落實。
本公司股東及潛在投資者於於買賣股份時務請審慎行事。

承董事會命

聯合能源集團有限公司

張宏偉

主席

香港，二零一二年四月二十四日

於本公佈日期，執行董事為張宏偉先生(主席)、朱軍先生、張美英女士及柯早文

先生；非執行董事為何敬豐先生; 而獨立非執行董事為周少偉先生、申烽先生及

朱承武先生